Сарангова А.Б., 884722 3-35-86

Министру образования и науки
Республики Калмыкия

Ангировой Б.Б.

Министру культуры и туризма
Республики Калмыкия

Тюрбеевой С.Д.

Министру здравоохранения
Республики Калмыкия

Сараеву Б.А.

Главе Администрации г. Элисты
Тепшинову Ш.Г.

Главам районных муниципальных

образований Республики Калмыкия
(по списку)

Министерство цифрового развития Республики Калмыкия в соответствии

с письмом Минцифры России от 05.09.2023 № ДК-П19-3-070-221006 просит
проинформировать всех руководителей образовательных учреждений (школы и
СПО) о заключении государственного контракта от 31.08.2023 № 071/23/89
Минцифрой России с ПАО «Ростелеком» о предоставлении доступа
образовательным организациям к информационным системам и сети
«Интернет» с использованием единой сети передачи данных в период с
01.09.2023 по 31.12.2023.

 С уважением,
 А.П. Этеев

[SIGNERSTAMP1]

МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ул. А.С.Пушкина, 18, г.Элиста, Республика

Калмыкия, 358000
тел: (84722) 3-35-86

e-mail: e-government@rk08.ru
МИНИСТР

[REGNUMDATESTAMP]